平成 29年３月 21日

各   位

会 社 名   株  式  会  社   さ  い  か  屋

代 表 者   取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

  （コード番号 8254 東証第２部）

問合せ先  経 営 企 画 部 部 長 代 理 中野 宏治

（TEL 046－845－6820）

組織変更および役員の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、平成29年３月21日開催の取締役会において、平成29年４月１日付で下記のとおり組織変更お

よび役員の担当職務の変更をおこなうことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更について

（1） 「企画本部」、「業務本部」を新設し、既存の「営業本部」を加えた３本部制とする。「企画本部」

は「経営企画部」および「CS企画推進部」を、「業務本部」は「総務部」および「経理部」をそれ

ぞれ統括する。

（2） 顧客満足「CS」を高める取組みを推進するために、「CS企画推進部」を新設する。

（3） 現行の「商品統括部」の役割を移行した「商品部」を新設するほか、新規取引先の開拓を目的とし

た「営業開発部」を新設する。現行の「商品統括部」は、以上の２部門を統括する部門とする。

（4） 「関連事業部」を廃止し、新設した「営業開発部」に主な役割を移行する。

2. 役員の担当職務の変更について

取締役職務変更

氏名 新職務 現職務

岡本 洋三 取締役社長兼社長執行役員

営業本部長兼商品統括部長

兼ＭＤ企画計画部長

取締役社長兼社長執行役員

営業本部長

ＭＤ企画計画部長

宗廣 利文 取締役専務執行役員

企画本部長兼経営企画部長

営業本部副本部長

取締役専務執行役員

経営企画部・関連事業部担当

経営企画部長

営業本部副本部長

古性 武志 取締役常務執行役員

業務本部長

取締役常務執行役員

総務部・経理部担当

執行役員職務変更

氏名 新職務 現職務

脇田 篤朗 執行役員

営業本部商品統括部商品部長

営業本部藤沢店長

執行役員

営業本部

商品統括部長 兼 藤沢店長

田中 雄大 執行役員

営業本部川崎店長兼川崎店グループ長

営業本部町田ジョルナ店長

執行役員

営業本部

商品統括部副部長

藤沢店リモデル担当

山野井 輝夫 執行役員

営業本部商品統括部営業開発部長

執行役員

関連事業部長

以上